MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH

WYSCIG KOLARSKI

KRYTERIUM ULICZNE
13.05.2012r.

OSTASZEWO

WYNIKI

Organizator: Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. Z 0.0, POLAND CRYSTAL PARK ASSOCIATION,

Kategoria - Zak

M-ce Numer
start
1. 129
2. 142
3. 120
4. 139
5. 102
6. 140
7. 116
8. 136
9. 119
10. 131
11. 144
12. 103
13. 141
14. 150
15. 135
16. 124
17. 134
18. 145
19. 110
20. 148
21. 151
22. 108
23. 117
24, 149
25. 128
26. 105
27. 146
28. 155
29. 114
30. 147
31. 156
32. 152
33. 153
34. 126
35. 125
36. 111
37. 143
38. 113
wyc 115
wyc 154
nw 109

Urodzony

20000213
20000104
20000419
20000906
20000817
20001003
20000624
20000906
20000225
20010323
20000115
20000603
20000211
20010614
20010513
20010514
20010329
20000111
20011012
20010717
20001006
20000610
20000805
20011224
20010814
20000709
20000817
20010712
20010216
20010306
20010821
20010309
20010420
20010808
20010928
20010906
20000122
20010506

20010427
20010413

20010325

Nazwisko

SZUPRYCZYNSKI

KLASINSKI

WAWRZYNIAK

TULEJA
NIKIEL
SCIBIOR
JAROS
TULEJA

t ACZKOWSKI

DROZDOWSKI
DZIUBKOWSKI

TRAWNIK
REICH
SLIWKA
DABROWSKI
SzZULC
JASINSKI
WASZEWSKI
WISNIEWSKI
HUZIOR

MIKOLAJCZYK

WOJTOWICZ
MICHEWICZ
SYPEK
KACZOREK
RYPINSKI
KUFFEL
SMEJA

SAK
MARZEC
RADTKE
LOWICKI
ZALESKI
GACKOWSKI
GOLUBSKI
WIERZBICKI
TEMPLIN
DEKOWSKI

JAROS
SIMSON

DABROWSKI

Do wyscigu zgtoszono 41 zawodnikéw
Wystartowato 40 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 38 zawodnikow

Imie

Adrian
Bartosz
Karol
Dawid
Aleksander
Jakub
Dawid
Przemystaw
Cezary
Mitosz
Kacper
Michat
Oskar
Daniel
Michat
Oskar
Dawid
Karol
Jakub
Krystian
Krystian
Dawid
Mikotaj
Kacper
Daniel
Jakub
Stawomir
Filip
Stanistaw
Adrian
Michat
Jakub
Dominik
Krystian
Cezary
Pawet
tukasz
Dominik

Kacper
Kamil

Adam

Starostwo Powiatowe w Toruniu, Kujawsko- Pomorski Zwigzek Kolarski, Torunski Klub Kolarski ,,Pacific”

Trasa okrezna: Crystal Park w Ostaszewie k/tysomic

Dystans: 10,8 km - 6 okrgzen trasy

Nazwa klubu

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Omega Gruta

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Omega Gruta

UKS Sprint Grebocin

UKS Omega Gruta

UKS Szaniec Swiecie n/Osa

UKS Omega Gruta

UKS Iskra M.Nieszawka

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Omega Gruta

UKS Zak Gronowo

UKS Omega Gruta

UKS Sokdt Wielkie Rychnowo

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Iskra M.Nieszawka

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Omega Gruta

UKS Sprint Grebocin

UKS Sokot Wielkie Rychnowo
UKS Robaczki Robakowo

UKS Sprint Grebocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osa

UKS Sokdt Wielkie Rychnowo
UKS Dwoéjka Chetmza

UKS Sprint Grebocin

UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Sprint Grebocin

UKS Sokot Wielkie Rychnowo
GTS TAN-VIET tegowo

UKS Robaczki Robakowo

UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Sprint Grebocin

UKS Omega Gruta

UKS Sprint Grebocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Zak Gronowo

Komisja Sedziowska

Pkt.
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WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
KRYTERIUM ULICZNE

OSTASZEWO

13.05.2012r.

WYNIKI

Organizator: Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. Z 0.0, POLAND CRYSTAL PARK ASSOCIATION,
Starostwo Powiatowe w Toruniu, Kujawsko- Pomorski Zwigzek Kolarski, Torunski Klub Kolarski ,,Pacific”

Kategoria - Mtodziczka

M-ce Numer

start.
1. 13
2. 8
3. 9
4. 10
5. 12
6. 1
7. 2
8. 3
9. 5
10. 6
wyc 14

KOD UcCI

19980831

19980528
19980903
19990101

19990811

19990423*
19990316*
19980906
20000108
20000930

19980920

Nazwisko
ROZYNSKA
FAJKOWSKA
SZAJKOWSKA
IZDEBSKA
KARDAS
TALAREK
SZELAGOWSKA
KACHEL
PODWALNA
CZERWINSKA

PRZERWA

Do wyscigu zgtoszono 11 zawodniczek
Wystartowato 11 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 10 zawodniczek

Imie

Nikola

Ewa

Daria
Natalia
Anna
Aleksandra
Alicja
Sandra
Kinga
Paulina

Julia

Trasa okrezna: Crystal Park w Ostaszewie k/tysomic

Dystans: 10,8 km - 6 okrgzen trasy

Nazwa klubu

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Orion Gm. Grudziadz
UKS Orion Gm. Grudziadz
UKS Orion Gm. Grudziadz
UKS Dwoéjka Chetmza

UKS Dwoéjka Chetmza

UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Szaniec Swiecie n/Osa
ALKS Stal Grudzigdz

UKS Tandem Grudziadz

Komisja Sedziowska

Pkt.

18
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WYSCIG KOLARSKI
MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
KRYTERIUM ULICZNE

13.05.2012r.

OSTASZEWO

WYNIKI

Organizator: Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. Z 0.0, POLAND CRYSTAL PARK ASSOCIATION,
Starostwo Powiatowe w Toruniu, Kujawsko- Pomorski Zwigzek Kolarski, Torunski Klub Kolarski ,,Pacific”

Trasa okrezna: Crystal Park w Ostaszewie k/t.ysomic

Kategoria - Mtodzik

M-ce NYMeT LoD UCI Nazwisko
start.

3 19980711 BEYGER

10 19980102 LACZKOWSKI
7 19980212 WALECKI

49 19980222 BRZOZOWSKI
14 19980410 WOJCIECHOWSKI
54 19980524 JACH

59 19980304 SZYTNIEWSKI
56 19980604 MICHALSKI

6 19980811 STASKIEWICZ
10. 8 19980301 OCHOCKI

11. 19 19981104 MALKIEWICZ
12. 4 19980306 DORMOWICZ
13. 18 19980525 SZYMANSKI
14. 45 19980817 KACZYNSKI
15. 30 19990830 ROCHNA

16. 21 19980207 DARON

17. 40 19980218 ZIOLKOWSKI
18. 57 19980309 NIEMCZYK
19. 23 19980708 CUDNIK

20. 41 19980127 KLAK

21. 3 19990311 KWIATKOWSKI
22. 53 19990713 KLIMKOWSKI
23. 65 19981101 POKRYWCZYNSKI
24, 67 19981225 KAKOL

25. 51 19990514 MICHALSKI
26. 58 19990525 ALBANOWSKI
27. 22 19980428 DREWNIK

28. 68 19980515 BONIEWICZ
29. 32 19990104 LEWANDOWSKI
30. 60 19980907 KOZLOWSKI
31. 62 19991215 CHMIELEWSKI
32. 33 19990327 URBANSKI
33. 20 19991219 WALECKI

34. 43 19990801 STELMACH
35. 26 19990401 BOJANOWSKI
36. 64 19990324 MIKOLAJCZYK
37. 24 19980227 WROBLEWSKI
38. 25 19990330 BONIECKI

39. 34 19990125 KRUGER

40. 38 19990113 DOMAGALSKI
41. 36 199990512 GOLUMSKI

42. 63 19990422 NOWAKOWSKI
43. 37 19991210 KLISZEWSKI

oeNoahRhLN~

nw 28 19990415 RUMINSKI
wyc 52 19990320 MADRZEJEWSKI
Do wyscigu zgtoszono 45 zawodnikéw

Wystartowato 44 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 43 zawodnikéw

Imie

Szymon
Sylwester
Adrian
Adrian
Piotr
Tomasz
Cezary
Piotr
Dawid
tukasz
Michat
Piotr
Michat
Jarostaw
Daniel
Ireneusz
Pawet
Piotr
Igor
Radostaw
Maciej
Piotr
Tomasz
Jakub
Mateusz
Kajetan
Marcel
Pawet
Artur
Mateusz
Dawid
Wojciech
Patryk
Piotr
Maciej
Kamil
Piotr
Mateusz
Jakub
Rafat
Filip
Patryk
Marek

Kamil

Damian

Dystans: 21,6 km - 12 okrazen trasy

Nazwa klubu

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Dwojka Chetmza

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Zak Gronowo

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudzigdz

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Iskra M.Nieszawka

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Dwojka Chetmza

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Sprint Grebocin

UKS Dwojka Chetmza

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Robaczki Robakowo

UKS Zak Gronowo

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Zak Gronowo

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
GTS TAN-VIET tegowo

GTS TAN-VIET tegowo

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Omega Gruta

UKS Sprint Grebocin

GTS TAN-VIET tegowo

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Omega Gruta

UKS Tandem Grudzigdz

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Dwojka Chetmza

UKS Dwojka Chetmza

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Robaczki Robakowo

UKS Iskra Mata Nieszawka

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Zak Gronowo

UKS Sprint Grebocin

UKS Sprint Grebocin

UKS Robaczki Robakowo

UKS Zak Gronowo

UKS Sprint Grebocin

UKS Sokét Wielkie Rychnowo

Komisja Sedziowska

Pkt.

19
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WYSCIG KOLARSKI
MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
KRYTERIUM ULICZNE

13.05.2012r.
OSTASZEWO
WYNIKI

Organizator: Kujawsko — Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. Z 0.0, POLAND CRYSTAL PARK ASSOCIATION,
Starostwo Powiatowe w Toruniu, Kujawsko- Pomorski Zwigazek Kolarski, Torunski Klub Kolarski ,,Pacific”

Trasa okrezna: Crystal Park w Ostaszewie k/tysomic

Kategoria - Juniorka M#. Dystans: 10,8 km - 6 okrazen trasy
M-ce NS‘::‘: KOD UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu Pkt.
1 1 19990423* TALAREK Aleksandra  UKS Dwéjka Chetmza 18
2 2 19990316* SZELAGOWSKA Alicja UKS Dwojka Chetmza 10
3 70 19960924 SZELAGOWSKA Agnieszka UKS Dwéjka Chetmza 4

Do wyscigu zgtoszono 3 zawodniczki
Wystartowaty 3 zawodniczki
Wyscig ukonczyly 3 zawodniczki

Komisja Sedziowska



